Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 3109/SYT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 21 tháng 6 năm 2023
V/v triển khai tuyên truyền, giới

thiệu, hướng dẫn khai thác, sử

dụng Bộ pháp điển

Kính gửi: Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Văn bản số 5738/UBND-THNC ngày 09/6/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc triển khai tuyên truyền, giới thiệu, hướng dẫn khai thác, sử

dụng Bộ pháp điển.

Giám đốc Sở đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc thực hiện

một số nội dung sau:

1. Tăng cường tuyên truyền, giới thiệu và hướng dẫn khai thác, sử dụng Bộ

pháp điển, kết quả pháp điển đến công chức, viên chức, người lao động của các

đơn vị.

2. Tích hợp Bộ pháp điển (https://phapdien.moj.gov.vn) trên Trang thông

tin điện tử của đơn vị và đẩy mạnh việc khai thác, sử dụng Bộ pháp điển trong

quá trình giải quyết công việc tại các đơn vị.

3. Lồng ghép nội dung về khai thác, sử dụng Bộ pháp điển vào hoạt động

tuyên truyền, phổ biến, giáo dục pháp luật tại đơn vị; tham khảo tài liệu phục vụ

công tác tuyên truyền, giới thiệu Bộ pháp điển tại Mục Hướng dẫn sử dụng Bộ

pháp điển trên Cổng Thông tin điện tử pháp điển.

(https://phapdien.moj.gov.vn/qt/tintuc/Pages/huong-dan-su-dung-bo-phap-

dien.aspx?ItemID=4).

Đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc triển khai thực hiện

theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các phòng chuyên môn Sở;

- Lưu: VT, VP (Nhâm).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

mailto:syt@dongnai.gov.vn
https://phapdien.moj.gov.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T14:44:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!